
令和５年１２月１日 

２年生保護者の皆様 

仙台市立袋原中学校 

                            校 長 藤田 義雄 

 

教育活動アンケートについて（お知らせ） 

 

 師走の候，保護者の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃から，本校の教育活動に御理解と御協力をいただきまして，心より感謝申し上

げます。 

さて，今年も残すところ１か月となり，まとめの時期となりました。そこで今年度

の教育活動につきまして，保護者の皆様からアンケートを実施し，来年度に向けて，

忌憚のない御意見をお聞かせいただければと考えております。御多用の折とは存じま

すが，御協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 期   日 令和５年１２月１日（金）～令和５年１２月１５日（金）まで 

 

２ 回答の仕方 ・Google Formsアンケートにて行います。 

        ・兄弟がいる場合は，それぞれの学年で回答をお願いいたします｡ 

        ・Google Formsを立ち上げ，お手数ですが，下記の URLを入力し, 

回答してください。もしくは,QRコードを読み込んでいただく 

ことも可能です。一斉メール送信から，URLをコピーしていただ 

くこともできます。 

https://forms.gle/U7fwUDAQt8VvQ9nG8 

   

 

仙台市立袋原中学校 

   担当 只野 みち  

   電話 ２４２－３１５１ 

 


